[image: image1.wmf]
Администрация городского поселения «Борзинское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29  ноября  2016 г.                                                                       №  1171
город Борзя
Об отмене режима «Чрезвычайная ситуация» на территории городского поселения «Борзинское»

В связи с ликвидацией аварий на объектах водоснабжения и теплоснабжения, руководствуясь п. 8 ст. 14 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 11 Федерального закона № 68-ФЗ от 21.12.1994 г. «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», ст. 37,38 Устава городского поселения «Борзинское»,  администрация городского поселения «Борзинское» п о с т а н о в л я е т:
1. Отменить режим «Чрезвычайная ситуация», введенного Постановлением администрации городского поселения «Борзинское» от 18.07.2016 г  № 674  «О введении режима «Чрезвычайная ситуация на территории городского поселения «Борзинское».

2.  Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) на официальном сайте городского поселения «Борзинское».
Глава городского поселения «Борзинское»                             Н.Н. Яковлев